АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.11.2022 № 717-па
О внесении изменения в постановление
Администрации Золотухинского района
Курской области от 04.09.2017г. №506-па
«Об утверждении порядка финансирования
норм расходов на проведение мероприятий
в сфере молодежной политики, физической
культуры и спорта»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Золотухинский район» Курской области, решением Представительного Собрания Золотухинского района Курской области от 17.12.2021г. № 189-4ПС «О бюджете Золотухинского района  Курской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменениями и дополнениями) Администрация Золотухинского районам Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Золотухинского района Курской области от 04.09.2017г. №506-па «Об утверждении порядка финансирования норм расходов на проведение мероприятий в сфере молодежной политики, физической культуры и спорта» следующее изменение:
    Приложение 2 к порядку финансирования и норм расходов на проведение мероприятий в сфере молодежной политики, физической культуры и спорта за счет средств бюджета Золотухинского района  утвердить в новой редакции.
2. Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления  возложить на  первого  заместителя  Главы Администрации Золотухинского района                   Н.М. Кащавцеву.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района                                                                   В.Н.Кожухов
Курской области

[bookmark: _GoBack]

Приложение 2
к Порядку
Нормы расходов на обеспечение питанием участников мероприятий и соревнований
	Уровень мероприятий
	Норма расходов на                                               одного человека в день
 (в рублях)

Районные,  межпоселенческие и областные  спортивные  мероприятия  и соревнования

200

Межрегиональные, всероссийские спортивные мероприятия и соревнования

420